[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11 августа 2022 года № 806

О внесении изменений в постановление администрации от 16 мая 2022 года
№ 491 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения городских и сельских поселение (улично-дорожная сеть), расположенных на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области и признании утратившим силу постановления администрации от 29 декабря 2012 года

№ 904 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения городских и сельских поселений (улично-дорожная сеть), расположенных на территории муниципального образования Кировское
городское поселение муниципального образования Кировский
муниципальный район Ленинградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (новая редакция), принятым решением совета депутатов муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 24.05.2018 года № 18,        п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения городских и сельских населённых пунктов (улично-дорожная сеть), расположенных в границах территории муниципального образования "Кировск" Кировского муниципального района Ленинградской области, являющийся приложением к постановлению администрации муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 16 мая 2022 года № 491 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения городских и сельских поселение (улично-дорожная сеть), расположенных на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области и признании утратившим силу постановления администрации от 29 декабря 2012 года № 904 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения городских и сельских поселений (улично-дорожная сеть), расположенных на территории муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу управления муниципальным имуществом администрации внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности МО «Кировск».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по земельным и имущественным отношениям.

Исполняющий обязанности

главы администрации

                   Н.В. Багаев
Разослано: в дело, МКУ «УЖКХиО», Сергеева Е.В., УИМИ, УГиИО